
Pytania i odpowiedzi 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawy sprzętu specjalistycznego na potrzeby Oddziału 

Anestezjologii i Intensywnej Terapii, Bloku Operacyjnego i Intensywnej Terapii Kardiochirurgicznej 

Postępowanie nr:  ZP/38/2025 

 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 5 poz. 3 - Bakteriostatyczna podkładka pod rurki tracheotomijne 

o rozmiarze 8,0 x 9,3 cm, miękka, przyjazna dla skóry, posiadająca właściwości absorbujące pełniąc funkcję 

kompresu, nie przywiera do skóry. Wykonana z hydrofilnej, wiskozy oraz warstwy aluminiowej po stronie rany 

pełniącej funkcję gojącą i stanowiącą barierę przed zanieczyszczeniami bakteryjnymi. Nacięcie oraz otwór 

zapobiega wysuwaniu się po założeniu rurki. Nie zawiera lateksu, jednorazowa, sterylna. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Wnosimy o dopuszczenie w postępowaniu przetworników, które nie posiadają osobnego portu testowego, pod 

warunkiem zapewnienia ich pełnej funkcjonalności oraz poprawności działania poprzez inne metody – w 

szczególności fabryczną kalibrację oraz kontrolę jakości przeprowadzoną przez producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Czy Zamawiający w Pakiecie 28  dopuści (stosowany przez Zamawiającego) bezpieczny zestaw do punkcji 

opłucnej i otrzewnej – torakocentezy i paracentezy, sterylny, o składzie: bezpieczna igła Veressa ograniczająca 

ryzyko omyłkowego nakłucia płuca (poprzez sygnalizację za pomocą zielonego wskaźnika momentu wejścia do 

jamy opłucnej/otrzewnej), igła Veressa posiada mandryn z atraumatycznym zakończeniem odsłaniający część 

nakłuwającą przy wprowadzaniu igły; cewnik przezskórny, poliuretanowy, rozmiary: 9CH / długość 17,4 cm 

lub 12 CH / długość 17,4 cm (do wyboru) z otworami bocznymi, ze znacznikami głębokości, widoczny w RTG, 

cewnik jest zakończony układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi (zabezpieczającymi 

przed powrotem płynu lub powietrza), możliwość przełączenia w tryb drenażu z pominięciem zastawek 

(możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem mieszków niskociśnieniowych etc.); strzykawka 

luer lock 30 ml, worek do drenażu 2000 ml z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym; skalpel; 

łącznik luer-lock/ stożkowy do systemu drenażowego. Zestaw sterylny, zapakowany na tacce typu blister.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytania do pakietu 21  

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne, których nazwy i kody określone we Wspólnym Słowniku 

Zamówień są zgodnie z art. 99 ust. 1 i 3 ustawy (ang. Common Procurement Vocabulary) i które 

spełniają tożsame funkcje lecznicze i użytkowe dla pacjenta i dopuści porty w całości wykonane z tworzywa 

wysokosprawnego- korpus portu i element ustalający są wykonane z tworzywa sztucznego przeznaczonego do 

implantów medycznych (polisulfon), z cewnikiem o dł. 63 cm, poliuretanowym, z Komorą  zapobiegająca 

powstawaniu skrzeplin (bez martwych stref ), wycięcia w podstawie poru ( ułatwienie dla personelu przy obsłudze 

portu) , 3 otwory mocujące wypełnione silikonem, Waga portu : 4,9g, Wysokość portu : 12.1mm Podstawa 26.7 

mm , średnica membrany 12,7 mm, pojemność 0,52ml  – wyposażenie : mechanizm mocujący cewnik igła tępa , 

igła  Hubera zakrzywiona 22 g, Igła prosta 22 g , igła wprowadzająca  18 G , rozrywalna  koszulka , prowadnica   



 

Możliwość podawania kontrastu PSI do 300 Maksymalna ilość wkłuć: igły 19/20G - 1000 wkłuć, igły 22G - 1500 

wkłuć, Pacjent z portem może być skutecznie skanowany w systemie MR w następujących warunkach: statyczne 

pole magnetyczne 1,5 -           Tesla(1,5T), 3- Tesla (3T), 7- Tesla (7T), maksymalny przestrzenny gradient pola 

4500G/cm(45T/m) W zestawie paszport w języku polskim, pakiet edukacyjny dla pacjenta oraz bransoletka. 

Produkt klasy III 

Dla pozycji 1 i 3- 8F  

Dla pozycji 2 – 6F 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pakiet 2 poz.2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody z zintegrowanym odprowadzeniem długości 120-

210cm.W pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Czy Zamawiający wymaga, w ramach oferty do wyspecyfikowanego urządzenia w pakiecie nr 30 pozycja 1-3, 

użyczenia 1 szt. dedykowanego monitora? W przypadku wyrażenia zgody, prosimy o uwzględnienia użyczenia 1 

szt. monitora dedykowanego do bronchoskopów jednorazowego użytku we wzorze umowy. 

Odpowiedź:  tak zamawiający wymaga użyczenia monitora 

 

 

Pakiet 2 poz.2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycji elektrody z zintegrowanym odprowadzeniem długości 100-

cm.W pozostałych parametrach bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości sondę temperaturową firmy Rusch o średnicy 10 CH? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

Pytanie 1 dot. Pakiet 10 

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w zakresie Pakietu 10 nie będzie wymagał urządzeń przeznaczonych 

do dzierżawy? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 2 dot. Wzór Umowy 

Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku zawarcia umowy na pakiet 10 zapisy dotyczące dzierżawy zostaną 

usunięte z umowy?  

Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza. 

 



1.Czy Zamawiający w  pakiecie 1 poz. 9  dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, 

 o średnicy  11 FR  i 13 Fr o długościach:  15 cm, 20 cm, 25 cm   do wyboru przez Zamawiającego? 

Charakterystyka cewnika: 

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

-  radiocieniujący szaft cewnika 

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się   

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką zawartością  

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Jakich ramion wymaga Zamawiający prostych, czy zagiętych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obu rodzajów. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1  poz. 9 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody. 

 

 

1. Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz. 1  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  

poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) „Over the Wire”   z opatentowaną 

konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o 

stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR  ramiona proste  

o długościach cewnika 

- końcówka mankiet 19 cm,  końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm  

- końcówka mankiet 23 cm,  końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm  

- końcówka mankiet 28 cm,  końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm  

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- zastosowana technika  typu „Over The Wire” -   bez rozrywalnej koszulki 

- silikonowe przedłużki 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- adapter wypełniający 

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadła 12 Fr i 16 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- kleszczyki – 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wskazując  w  OPZ parametr   „długość całkowita „ ma na myśli  odległość   między 

końcówką i nasadką ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką interpretację. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 14 poz. 1 i stworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 



1.Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz. 1 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  

poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez otworów bocznych z opatentowaną 

konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o 

stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR  

o długościach  

- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm  

- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm  

- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość całkowita 45 cm 

- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm  

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- silikonowe ramiona 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- Trokar 

- rozszerzadło 12 Fr 

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 14 poz.1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

1.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14  poz. 1  do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  

poliuretanowy Evolution Flow  do implantacji metodą wsteczną (retrograde) bez otworów bocznych,   z 

rozrywalną koszulką    z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie 

końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR,   

o długościach cewnika 

- końcówka mankiet 19 cm,  końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm  

- końcówka mankiet 23 cm,  końcówka nasadka 28 cm. długość całkowita 44 cm  

- końcówka mankiet 28 cm,  końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm  

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- silikonowe ramiona 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- adapter wypełniający 

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło12 Fr 

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- kleszczyki – 2 szt. 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 14 poz. 1 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



 

1. Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz. 2  dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  

poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) „Over the Wire”   z opatentowaną 

konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o 

stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR  ramiona proste  

o długościach cewnika 

- końcówka mankiet 19 cm,  końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm  

- końcówka mankiet 28 cm,  końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm  

- końcówka mankiet 33 cm,  końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54  cm  

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- zastosowana technika  typu „Over The Wire” -   bez rozrywalnej koszulki 

- silikonowe przedłużki 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- adapter wypełniający 

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadła 12 Fr i 16 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- kleszczyki – 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wskazując  w  OPZ parametr   „długość całkowita „ ma na myśli  odległość   między 

końcówką i nasadką ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką interpretację. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 14 poz. 2 i stworzy oddzielny pakiet dla tych pozycji? 

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

1.Czy Zamawiający w pakiecie 14 poz. 2 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  

poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodą Anterograde bez otworów bocznych z opatentowaną 

konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o 

stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR  

o długościach  

- końcówka mankiet 19 cm, końcówka nasadka 23 cm, długość całkowita 36 cm  

- końcówka mankiet 23 cm, końcówka nasadka 27 cm, długość całkowita 40 cm  

- końcówka mankiet 28 cm, końcówka nasadka 32 cm, długość całkowita 45 cm 

- końcówka mankiet 33 cm, końcówka nasadka 37 cm, długość całkowita 50 cm  

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- silikonowe ramiona 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- Trokar 

- rozszerzadło 12 Fr 

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 



 2.  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 14 poz.2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

1.Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 14  poz. 2  do postępowania  cewnik dwuświatłowy  długoterminowy  

poliuretanowy Evolution Flow  do implantacji metodą wsteczną (retrograde) bez otworów bocznych,  z rozrywalną 

koszulką    z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki 

w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR,   

o długościach cewnika 

 - końcówka mankiet 19 cm,  końcówka nasadka 24 cm. długość całkowita 40 cm  

- końcówka mankiet 28 cm,  końcówka nasadka 33 cm. długość całkowita 49 cm  

- końcówka mankiet 33 cm,  końcówka nasadka 38 cm. długość całkowita 54  cm  

 

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- silikonowe ramiona 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia  chemiczne i mechaniczne 

- zacisk  na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”     z  wysoką zawartością  tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką 

elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje 

gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- adapter wypełniający 

- zacisk cewnika  ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło12 Fr 

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- kleszczyki – 2 szt. 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 14 poz. 2 ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

1.Czy Zamawiający w  pakiecie 17 poz. 1  dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, średnica 13 FR długość 30 cm 

ramiona proste  do wyboru przez Zamawiającego? 

Charakterystyka cewnika: 

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

-  radiocieniujący szaft cewnika 

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się   

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką zawartością  

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17  poz. 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 



1.Czy Zamawiający w  pakiecie 17 poz. 2   dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, średnica 13 FR długość 15 cm, 25 cm, 

25 cm  do wyboru przez Zamawiającego? 

Charakterystyka cewnika: 

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

-  radiocieniujący szaft cewnika 

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się   

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką zawartością  

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2.Jalich ramion wymaga Zamawiający – prostych, czy zagiętych ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba  rozwiązania. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17  poz.2  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

1.Czy Zamawiający w  pakiecie 17 poz. 2   dopuści do postępowania  cewnik dializacyjny dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, średnica 13 FR długość 15 cm, 25 cm, 

25 cm  do wyboru przez Zamawiającego? 

Charakterystyka cewnika: 

-  termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

-  radiocieniujący szaft cewnika 

-  końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

- przednie otwory zmniejszające ryzyko  powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

-  zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się   

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J”   0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm  z  wysoką zawartością  

tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort 

zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- opakowanie zawiera 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

2.Jalich ramion wymaga Zamawiający – prostych, czy zagiętych ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oba  rozwiązania. 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 17  poz.2  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pakiet 6 

Poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do dostępu tętniczego z zatrzaskiem typu FloSwitch - 20G, 1,1 

mm x 45 mm, wycięcie za zawór FloSwitch, z równoważnym  włókninowym obrzeżem i dodatkowym paskiem 

z perforacją stanowiącym zabezpieczenie przeciwległe do umocowania linii, cewnik z PTFE 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 


